поховати померлого» зі змінами, виконавчий комітет міської ради                                  

ВИРІШИВ:

1. Виходячи з вартості ритуальних послуг згідно з калькуляцією, наведеною в додатку, встановити з 01.01.2026 допомогу в розмірі 5 747 (п’ять тисяч сімсот сорок сім) гривень на поховання померлої особи:
1.1. Аспіранта, докторанта, клінічного ординатора, студента вищого навчального закладу I–IV рівня акредитації, що навчається за денною формою, учня професійно-технічного навчального закладу, якщо померлий не утримувався особою, застрахованою в системі загальнообов’язкового державного соціального страхування.